
UVEŘEJNĚNO DNE:

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Č. j. HSLI-1959-11/KŘ-EKO-117-2021

č j Dodatku č 1· HSLI 1959ĹĹKŘ-EKO-144-2021

Smluvní strany
1. Zhotovitel:

Karel Vanc
Sídlo: Mšenská 3925/12, 466 04 Jablonec nad Nisou
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Karel Vanc

kontaktní osoba:
IČO: 86776479

DIČ: CZ8411072582

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 8660998001/5500

Tel.:
E-mail:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ na základě živnostenského oprávnění vydaného 27. 1. 2005
Městský úřad Jablonec nad Nisou, správní odbor - živnostenský úřad
č.j. 5665/05/ŽUK/\k-1

dále jen ,,zhotovitel"

a

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Adresa: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

dále jen ,,objednatel"

plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

Ing. Jan Prokop

70888744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústi nad Labem

77540881/0710

950 470 367



Předmět dodatku
l) Smluvní strany uzavřely dne 17, 8. 2021 smlouvu o dílo pod č.j. HSL1-1959-11/KŘ-EKO-

117-2021 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem byla oprava střešního pláště výměnou
střešní krytiny budov HZS Libereckého kraje, územní odbor Jablonec nad Nisou a stanice
HZS Jablonec nad Nisou.

2) Smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1, který se stává nedílnou součástí smlouvy, a to
za účelem její změny. Ke změně dochází v části týkající se ceny díla, a to s ohledem na
nutnost provedení nezbytných víceprací nad rámec původního rozsahu sjednaného ve
smlouvě. Vícepráce jsou blíže uvedeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1, která je jeho
nedílnou součástí. Potřeba dodatečných prací vznikla v důsledku objektivně předem
nepředvídaných okolností a jsou nezbytné pro provedení sjednaného díla. Vzhledem
k tomu se smluvní strany dohodly na změně ceny díla podle ČI. lV odst. 1 smlouvy tak,
jak je uvedeno dále.

3) Původně sjednaná celková cena díla dle ČI, lV odst. 1 smlouvy:

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně 21 % DPH

1.965.060 Kč
412.662,60 Kč
2.377.723 Kč

5) Cena víceprací sjednaných tímto dodatkem č. l:
Cena celkem bez DPH 86.450,00 KČ
DPH 21% 18.154,50 Kč
Celkem včetně 21% DPH 104.605,00 KČ

6) Celková cena díla ve znění tohoto dodatku č. 1 tedy nově činí:
Cena celkem bez DPH 2.051.510,00 Kč
DPH 21% 430.817,00 Kč
Celkem včetně 21% DPH 2.482.327,00 KČ

Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena a beze změn.
2) Tento dodatek č. 1 se řIdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a nabývá platnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a tři objednatel.

2



4) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k tomuto dodatku č. 1 své podpisy.

5) Nedňnou součástí dodatku č. 1 je:
Příloha č. l: Cenová nabídka vIceprací.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Jablonci nad Nisou dne: Qo.'jo· zoäq

=Sel
blonec aad ~

5 179, IČO:

Karel Vanc

V Liberci dne: ,Lc>Aj

äasičský záchranný sbor
Libereckého kraje

q Barvířská 29/10460 01 Liberec III
, 6

3



Cenová nabídka

Odběratel: stanice HZS Libereckého kraje,Barvířská 29/10 , Liberec

Druh opravy: úprava větráni střechy

P.č. Předmět montáže Množství M.J. j.Cena Celkem
1 Dodávka a montáž vetracích mřížek O O O

40x40 4 ks 1500 6000
2 Demontáž odvětrání hřebene ( celá O O O

konstrukce) 95 bim 220 20900
3 Dodávka a montáž samolepký podklad 95 b/m 250 23750
4 Dodávka a montáž modifik.pásu 5,2 mm O O O

sIla s posýpem a prořezy 95 b/m 370 35150
5 Mimostavební doprava 1 650 650

O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O

Cena bez DPH 86450
DPH 21 % 18154,5
Cena s DPH 104 605 KČ

f .
qa, Jablonec uad Nisou

/75 2E5 IN, IČO: %7 '6E79


